
Na podlagi 22. člena Statuta občine Gornja Radgona (Ur. list RS, št. 60/95) je 
občinski svet na svoji 5. seji dne 25.03.1999 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o podeljevanju priznanj  

občine Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 

V 14. členu odloka o podeljevanju priznanj občine Gornja Radgona (uradne 
objave občine Gornja Radgona - lokalni časopis Prepih št. 21 z dne 01.01.1997) 
se II. odstavek spremeni tako, da se glasi: 
 
" Svečano podelitev občinskih priznanj opravi župan občine Gornja Radgona v 
  njegovi odsotnosti pa podžupan, ki ga predhodno določi župan" 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnih objavah občine Gornja 
Radgona v lokalnem časopisu Prepih. 
 
Štev.:     028-8/96 
Datum: 26.03.1999 

 
 
 

 ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Miha VODENIK, l.r. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


